[image: gerb_perv]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.08.2020
	 №
	42

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 25.06.2019 № 56 «О реестре должностей муниципальной службы Первомайского районного Собрания депутатов, администрации Первомайского района, органов администрации Первомайского района»

В соответствии со статьями 53, 63 Устава муниципального образования Первомайский район Первомайское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания депутатов от 25.06.2019 № 56 «О реестре должностей муниципальной службы Первомайского районного Собрания депутатов, администрации Первомайского района, органов администрации Первомайского района» следующие изменения:

1) подраздел «Ведущая должность» раздела II изложить в следующей редакции:
«Ведущая должность
Заместитель председателя комитета администрации района;
Заместитель начальника управления администрации района;
Заместитель начальника отдела администрации района;
Начальник отдела (заведующий) отдела в составе комитета администрации района;
Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета администрации района.».

2) раздел III изложить в следующей редакции:
«Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения деятельности контрольно – счетной палаты Первомайского района

Высшая должность
Председатель контрольно – счетной палаты.
Главная должность
Аудитор контрольно – счетной палаты.».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном интернет – сайте (www.perv–alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (А.Г. Дуров).

Председатель районного Собрания депутатов			                                  Ю.А. Фролова
image1.jpeg